
11 - FORTALECIMIENTO SOCIAL Y 
COMUNITARIO

-14,809.64 17,147,662.18 17,147,662.18 17,376,725.25 6,171,298.57 0.00 56,337.507,143,742.54 26,190,690.33 33,334,432.87

01 - EDUCACIÓN -14,809.64 17,045,764.30 17,045,764.30 17,188,312.30 1,228,248.21 0.00 8,000.002,279,130.30 24,655,912.06 26,935,042.36

000 - Sin Proyecto -14,809.64 17,045,764.30 17,045,764.30 17,188,312.30 1,228,248.21 0.00 8,000.002,279,130.30 24,655,912.06 26,935,042.36

001 - Actividad de 
Educación

-14,809.64 322,247.47 322,247.47 394,795.47 1,228,248.21 0.00 8,000.002,279,130.30 1,932,912.06 4,212,042.36

000 - Sin Obra -14,809.64 322,247.47 322,247.47 394,795.47 1,228,248.21 0.00 8,000.002,279,130.30 1,932,912.06 4,212,042.36

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

2,279,130.30 1,932,912.06 4,212,042.36 -14,809.64 322,247.47 322,247.47 394,795.47 1,228,248.21 0.00 8,000.00

55110 11-001-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

2,279,130.30 432,912.06 2,712,042.36 0.00 14,809.64 14,809.64 14,809.64 0.00 659,700.08 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 1,500,000.00 1,500,000.00 -14,809.64 307,437.83 307,437.83 379,985.83 0.00 568,548.13 0.00 8,000.00

002 - Proyecto Roatán 
Digital-Educa Roatán

0.00 16,723,516.83 16,723,516.83 16,793,516.83 0.00 0.00 0.000.00 22,723,000.00 22,723,000.00

000 - Sin obra 0.00 16,723,516.83 16,723,516.83 16,793,516.83 0.00 0.00 0.000.00 22,723,000.00 22,723,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 22,723,000.00 22,723,000.00 0.00 16,723,516.83 16,723,516.83 16,793,516.83 0.00 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 7 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 22,723,000.00 22,723,000.00 0.00 16,723,516.83 16,723,516.83 16,793,516.83 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - SALUD 0.00 81,197.88 81,197.88 143,447.95 3,992,078.70 0.00 43,337.503,080,945.05 1,411,089.11 4,492,034.16

000 - Sin Proyecto 0.00 81,197.88 81,197.88 143,447.95 3,992,078.70 0.00 43,337.503,080,945.05 1,411,089.11 4,492,034.16

001 - Actividad de Salud 0.00 81,197.88 81,197.88 143,447.95 1,580,989.59 0.00 43,337.502,080,945.05 0.00 2,080,945.05

000 - Sin Obra 0.00 81,197.88 81,197.88 143,447.95 1,580,989.59 0.00 43,337.502,080,945.05 0.00 2,080,945.05

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

2,080,945.05 0.00 2,080,945.05 0.00 81,197.88 81,197.88 143,447.95 1,580,989.59 0.00 43,337.50

54200 11-001-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

2,080,945.05 0.00 2,080,945.05 0.00 81,197.88 81,197.88 143,447.95 0.00 1,580,989.59 0.00 43,337.50

002 - Actividad de Unidad 
de Control de 
Zancudos 

0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.001,000,000.00 0.00 1,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,000,000.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,000,000.00 0.00 0.00
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003 - Programa 
Operación Fuerza 
Honduras por 
Emergencia del 
COVID-19

0.00 0.00 0.00 0.00 1,411,089.11 0.00 0.000.00 1,411,089.11 1,411,089.11

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,411,089.11 0.00 0.000.00 1,411,089.11 1,411,089.11

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 1,411,089.11 1,411,089.11 0.00 0.00 0.00 0.00 1,411,089.11 0.00 0.00

54200 11-011-03 20 6 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 1,411,089.11 1,411,089.11 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,411,089.11 0.00 0.00

03 - NIÑEZ, ADOLESCENCIA Y 
JUVENTUD

0.00 10,350.00 10,350.00 20,240.00 342,884.85 0.00 0.00792,740.97 0.00 792,740.97

000 - Sin Proyecto 0.00 10,350.00 10,350.00 20,240.00 342,884.85 0.00 0.00792,740.97 0.00 792,740.97

001 - Apoyo a Niñez, 
Adolescencia y 
Juventud

0.00 10,350.00 10,350.00 20,240.00 342,884.85 0.00 0.00792,740.97 0.00 792,740.97

000 - Sin Obra 0.00 10,350.00 10,350.00 20,240.00 342,884.85 0.00 0.00792,740.97 0.00 792,740.97

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

792,740.97 0.00 792,740.97 0.00 10,350.00 10,350.00 20,240.00 342,884.85 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

792,740.97 0.00 792,740.97 0.00 10,350.00 10,350.00 20,240.00 0.00 342,884.85 0.00 0.00

04 - PROGRAMA DE OFICINA DE 
LA MUJER

0.00 10,350.00 10,350.00 24,725.00 608,086.81 0.00 5,000.00990,926.22 123,689.16 1,114,615.38

000 - Sin Proyecto 0.00 10,350.00 10,350.00 24,725.00 608,086.81 0.00 5,000.00990,926.22 123,689.16 1,114,615.38

001 - Eje de Prevención 
de Violencia

0.00 0.00 0.00 0.00 280,599.72 0.00 0.00297,277.87 0.00 297,277.87

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 280,599.72 0.00 0.00297,277.87 0.00 297,277.87

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

297,277.87 0.00 297,277.87 0.00 0.00 0.00 0.00 280,599.72 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

297,277.87 0.00 297,277.87 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 280,599.72 0.00 0.00

002 - Eje de Economía 0.00 10,350.00 10,350.00 24,725.00 2,014.19 0.00 5,000.00297,277.87 0.00 297,277.87

000 - Sin Obra 0.00 10,350.00 10,350.00 24,725.00 2,014.19 0.00 5,000.00297,277.87 0.00 297,277.87

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

297,277.87 0.00 297,277.87 0.00 10,350.00 10,350.00 24,725.00 2,014.19 0.00 5,000.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

297,277.87 0.00 297,277.87 0.00 10,350.00 10,350.00 24,725.00 0.00 2,014.19 0.00 5,000.00

003 - Eje de Participación 
Social y Política

0.00 0.00 0.00 0.00 92,520.03 0.00 0.0099,092.62 123,689.16 222,781.78

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 92,520.03 0.00 0.0099,092.62 123,689.16 222,781.78
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50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

99,092.62 123,689.16 222,781.78 0.00 0.00 0.00 0.00 92,520.03 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

99,092.62 123,689.16 222,781.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 92,520.03 0.00 0.00

004 - Eje de Salud 0.00 0.00 0.00 0.00 133,860.25 0.00 0.00198,185.24 0.00 198,185.24

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 133,860.25 0.00 0.00198,185.24 0.00 198,185.24

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

198,185.24 0.00 198,185.24 0.00 0.00 0.00 0.00 133,860.25 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

198,185.24 0.00 198,185.24 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 133,860.25 0.00 0.00

005 - Eje de Educación 0.00 0.00 0.00 0.00 99,092.62 0.00 0.0099,092.62 0.00 99,092.62

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 99,092.62 0.00 0.0099,092.62 0.00 99,092.62

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

99,092.62 0.00 99,092.62 0.00 0.00 0.00 0.00 99,092.62 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

99,092.62 0.00 99,092.62 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 99,092.62 0.00 0.00

12 - FORTALECIMIENTO CULTURAL Y 
CONVIVENCIA SOCIAL

-88,857.84 661,470.71 661,470.71 695,970.71 5,022,144.69 0.00 373,008.204,070,963.89 4,794,221.57 8,865,185.46

01 - SEGURIDAD CIUDADANA -29,619.28 186,728.47 186,728.47 221,228.47 1,042,184.46 0.00 58,424.371,981,852.43 1,480.60 1,983,333.03

000 - Sin Proyecto -29,619.28 186,728.47 186,728.47 221,228.47 1,042,184.46 0.00 58,424.371,981,852.43 1,480.60 1,983,333.03

001 - Actividad de 
Seguridad Ciudadana

-29,619.28 186,728.47 186,728.47 221,228.47 542,184.46 0.00 58,424.371,481,852.43 0.00 1,481,852.43

000 - Sin Obra -29,619.28 186,728.47 186,728.47 221,228.47 542,184.46 0.00 58,424.371,481,852.43 0.00 1,481,852.43

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,481,852.43 0.00 1,481,852.43 -29,619.28 186,728.47 186,728.47 221,228.47 542,184.46 0.00 58,424.37

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,481,852.43 0.00 1,481,852.43 -29,619.28 186,728.47 186,728.47 221,228.47 0.00 542,184.46 0.00 58,424.37

002 - Fondo de 
Recompensa 
Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00500,000.00 0.00 500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 2 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

500,000.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 500,000.00 0.00 0.00

003 - Constribucion de 
ZOLITUR para 
Fortalecer la 
Seguridad del 
Municipio

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 1,480.60 1,480.60
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.000.00 1,480.60 1,480.60

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 1,480.60 1,480.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

55110 14-012-01 20 2 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

0.00 1,480.60 1,480.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

02 - PARTICIPACIÓN 
CIUDADANA

0.00 9,660.00 9,660.00 9,660.00 2,078,618.22 0.00 296,770.331,789,111.46 2,000,000.00 3,789,111.46

000 - Sin Proyecto 0.00 9,660.00 9,660.00 9,660.00 2,078,618.22 0.00 296,770.331,789,111.46 2,000,000.00 3,789,111.46

001 - Actividad de 
Participación 
Ciudadana

0.00 0.00 0.00 0.00 117,041.29 0.00 54,275.00789,111.46 0.00 789,111.46

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 117,041.29 0.00 54,275.00789,111.46 0.00 789,111.46

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

789,111.46 0.00 789,111.46 0.00 0.00 0.00 0.00 117,041.29 0.00 54,275.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

789,111.46 0.00 789,111.46 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 117,041.29 0.00 54,275.00

002 - Apoyo a Patronatos 
e Iglesias

0.00 9,660.00 9,660.00 9,660.00 1,961,576.93 0.00 242,495.331,000,000.00 2,000,000.00 3,000,000.00

000 - Sin Obra 0.00 9,660.00 9,660.00 9,660.00 1,961,576.93 0.00 242,495.331,000,000.00 2,000,000.00 3,000,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,000,000.00 2,000,000.00 3,000,000.00 0.00 9,660.00 9,660.00 9,660.00 1,961,576.93 0.00 242,495.33

54200 15-013-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,000,000.00 2,000,000.00 3,000,000.00 0.00 9,660.00 9,660.00 9,660.00 0.00 1,961,576.93 0.00 242,495.33

03 - CULTURA Y DEPORTE -59,238.56 465,082.24 465,082.24 465,082.24 1,901,342.01 0.00 17,813.50300,000.00 2,792,740.97 3,092,740.97

000 - Sin Proyecto -59,238.56 465,082.24 465,082.24 465,082.24 1,901,342.01 0.00 17,813.50300,000.00 2,792,740.97 3,092,740.97

002 - Mantenimiento y 
Mejoramiento de 
Biblioteca Municipal 
de French Harbour

0.00 0.00 0.00 0.00 228,041.51 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 228,041.51 0.00 0.00300,000.00 0.00 300,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 228,041.51 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

300,000.00 0.00 300,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 228,041.51 0.00 0.00

003 - Actividad de 
Cultura y Deportes

-59,238.56 465,082.24 465,082.24 465,082.24 1,673,300.50 0.00 17,813.500.00 2,792,740.97 2,792,740.97

000 - Sin Obra -59,238.56 465,082.24 465,082.24 465,082.24 1,673,300.50 0.00 17,813.500.00 2,792,740.97 2,792,740.97

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

0.00 2,792,740.97 2,792,740.97 -59,238.56 465,082.24 465,082.24 465,082.24 1,673,300.50 0.00 17,813.50
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54200 11-001-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 1,792,740.97 1,792,740.97 -59,238.56 236,954.24 236,954.24 236,954.24 0.00 919,242.00 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 7 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

0.00 1,000,000.00 1,000,000.00 0.00 228,128.00 228,128.00 228,128.00 0.00 754,058.50 0.00 17,813.50

13 - FORTALECIMIENTO AL 
DESARROLLO ADMINISTRATIVO Y 
ECONÓMICO

0.00 961,242.49 961,242.49 976,242.49 3,322,858.03 0.00 0.007,981,852.43 247,378.32 8,229,230.75

01 - TURISMO 0.00 638,742.49 638,742.49 638,742.49 909,910.48 0.00 0.002,896,370.49 0.00 2,896,370.49

000 - Sin Proyecto 0.00 638,742.49 638,742.49 638,742.49 909,910.48 0.00 0.002,896,370.49 0.00 2,896,370.49

001 - Actividad de 
Turismo

0.00 0.00 0.00 0.00 27,516.84 0.00 0.00396,370.49 0.00 396,370.49

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 27,516.84 0.00 0.00396,370.49 0.00 396,370.49

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

396,370.49 0.00 396,370.49 0.00 0.00 0.00 0.00 27,516.84 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

396,370.49 0.00 396,370.49 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 27,516.84 0.00 0.00

002 - Fortalecimiento al 
Fomento del Turismo 
en el Municipio

0.00 638,742.49 638,742.49 638,742.49 882,393.64 0.00 0.002,500,000.00 0.00 2,500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 638,742.49 638,742.49 638,742.49 882,393.64 0.00 0.002,500,000.00 0.00 2,500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

2,500,000.00 0.00 2,500,000.00 0.00 638,742.49 638,742.49 638,742.49 882,393.64 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

2,500,000.00 0.00 2,500,000.00 0.00 638,742.49 638,742.49 638,742.49 0.00 882,393.64 0.00 0.00

02 - ACTIVIDADES 
PRODUCTIVAS

0.00 0.00 0.00 0.00 190,470.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Proyecto 0.00 0.00 0.00 0.00 190,470.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

001 - Proyecto de la 
Gaceta Municipal

0.00 0.00 0.00 0.00 190,470.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 190,470.00 0.00 0.00400,000.00 0.00 400,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190,470.00 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

400,000.00 0.00 400,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 190,470.00 0.00 0.00

03 - FORTALECIMIENTO 
ADMINISTRATIVO Y 
CATASTRAL

0.00 322,500.00 322,500.00 337,500.00 2,222,477.55 0.00 0.004,685,481.94 247,378.32 4,932,860.26

000 - Sin Proyecto 0.00 322,500.00 322,500.00 337,500.00 2,222,477.55 0.00 0.004,685,481.94 247,378.32 4,932,860.26

001 - Fortalecimiento de 
las Capacidades 
Administrativas

0.00 0.00 0.00 0.00 589,877.67 0.00 0.001,185,481.94 247,378.32 1,432,860.26
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000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 589,877.67 0.00 0.001,185,481.94 247,378.32 1,432,860.26

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,185,481.94 247,378.32 1,432,860.26 0.00 0.00 0.00 0.00 589,877.67 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,185,481.94 247,378.32 1,432,860.26 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 589,877.67 0.00 0.00

002 - Fortalecimiento 
Catastral

0.00 322,500.00 322,500.00 337,500.00 1,632,599.88 0.00 0.003,500,000.00 0.00 3,500,000.00

000 - Sin Obra 0.00 322,500.00 322,500.00 337,500.00 1,632,599.88 0.00 0.003,500,000.00 0.00 3,500,000.00

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

3,500,000.00 0.00 3,500,000.00 0.00 322,500.00 322,500.00 337,500.00 1,632,599.88 0.00 0.00

54200 15-013-01 20 8 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

3,500,000.00 0.00 3,500,000.00 0.00 322,500.00 322,500.00 337,500.00 0.00 1,632,599.88 0.00 0.00

15 - FONDO DE TRANSPARENCIA 
MUNICIPAL

0.00 659,019.35 659,019.35 659,019.35 6,366,920.92 0.00 0.0015,185,273.70 24,737.83 15,210,011.53

00 - Sin Subprograma 0.00 659,019.35 659,019.35 659,019.35 6,366,920.92 0.00 0.0015,185,273.70 24,737.83 15,210,011.53

000 - Sin Proyecto 0.00 659,019.35 659,019.35 659,019.35 6,366,920.92 0.00 0.0015,185,273.70 24,737.83 15,210,011.53

001 - TRIBUNAL 
SUPERIOR DE 
CUENTAS

0.00 0.00 0.00 0.00 222,923.07 0.00 0.00198,185.24 24,737.83 222,923.07

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 222,923.07 0.00 0.00198,185.24 24,737.83 222,923.07

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

198,185.24 24,737.83 222,923.07 0.00 0.00 0.00 0.00 222,923.07 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

198,185.24 24,737.83 222,923.07 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 222,923.07 0.00 0.00

002 - ASOCIACIÓN DE 
MUNICIPIOS DE 
HONDURAS

0.00 0.00 0.00 0.00 1,783,667.20 0.00 0.001,783,667.20 0.00 1,783,667.20

000 - Sin Obra 0.00 0.00 0.00 0.00 1,783,667.20 0.00 0.001,783,667.20 0.00 1,783,667.20

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

1,783,667.20 0.00 1,783,667.20 0.00 0.00 0.00 0.00 1,783,667.20 0.00 0.00

54200 11-001-01 20 1 Transferencias a 
Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

1,783,667.20 0.00 1,783,667.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1,783,667.20 0.00 0.00

003 - BOMBEROS 0.00 659,019.35 659,019.35 659,019.35 4,360,330.65 0.00 0.0013,203,421.26 0.00 13,203,421.26

000 - Sin Obra 0.00 659,019.35 659,019.35 659,019.35 4,360,330.65 0.00 0.0013,203,421.26 0.00 13,203,421.26

50000  
TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

13,203,421.26 0.00 13,203,421.26 0.00 659,019.35 659,019.35 659,019.35 4,360,330.65 0.00 0.00

55110 15-013-01 20 1 Transferencias  de 
Capital a Instituciones 
de la Administración 
Central

13,203,421.26 0.00 13,203,421.26 0.00 659,019.35 659,019.35 659,019.35 0.00 4,360,330.65 0.00 0.00
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34,381,832.56 31,257,028.05 65,638,860.61 -103,667.48 19,429,394.73 19,429,394.73 19,707,957.80 0.00 20,883,222.21 0.00 429,345.70TOTAL:

Filtros Aplicados al Reporte

Fecha Inicial:1/6/2023
Fecha Final: 30/6/2023
Ejercicio: 2023
Programa:Todos los Programas.
Actividad: Todos las Actividades.
Grupo:  
Tipo Presupuesto:20
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